
 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

  ESTADO No. 165                                                                                  FECHA:NOVIEMBRE 01/2023 
# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) / SOLICITANTE DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO #  

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

2019-00023 

 

 

2022-00033 

 

 

2022-00004 

 

 

2022-00092 

 

 

2023-00001 

 

 

2023-00169 

 

 

2023-00205 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO  

 

 

AMPARO POBREZA 

 

 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO  

 

ÁNGELA MARITZA OBANDO POSADA   

 

 

ANA MILENA QUINTERO ARANA  

 

 

JOSÉ ALBEIRO HERNÁNDEZ RAMOS  

 

 

YENI ALEJANDRA CASTRO GIRALDO  

 

 

ALBA LIVIA GAVIRIA PEÑA  

 

 

SEBASTIÁN GRISALES GALLEGO 

 

 

JORGE OCTAVIO SALGUERO ORTÍZ   

JAIME LONDOÑO OBANDO  

 

 

PORVENIR S.A. Y COLPENSIONES S.A. 

 

 

GUAYACANES LTDA Y OTRA  

 

 

PORVENIR S.A. 

 

 

PORVENIR S.A. 

 

 

EYG SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S.   

 

 

EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO  

OCTUBRE 31/2023 

 

 

OCTUBRE 31/2023 

 

 

OCTUBRE 31/2023 

 

 

OCTUBRE 31/2023 

 

 

OCTUBRE 31/2023 

 

 

OCTUBRE 31/2023 

 

 

OCTUBRE 31/2023 

 

  1 

 

 

  1   

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA  

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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